АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕЛО САДОВОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от 24.11.2010г.                                                                                             № 13
О создании сборного

эвакуационного пункта
на территории
МО «Село Садовое»

Во исполнение Федеральных законов от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением администрации МО «Село  Садовое» от 24.12.2009г. № 21 «О создании эвакуационной комиссии МО «Село Садовое» и с целью организации и проведения  эвакуационных мероприятий в мирное и военное время администрация МО «Село Садовое»

       ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Создать сборный эвакуационный пункт (СЭП) на территории МО «Село Садовое» в здании администрации, расположенном по адресу: с.Садовое, ул.Набережная, 174.
       2. Организацию работы на сборном эвакуационном пункте возложить на эвакуационную комиссию администрации МО «Село Садовое».
       3. Контроль за исполнением данного  постановления возложить на лицо, специально уполномоченное на решение задач в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций и  гражданской обороны МО «Село Садовое».
           Глава муниципального образования                          А.С.Духнов